
 

一部価格改定のお知らせ 

  

平素より当院をご利用いただき誠にありがとうございます。 

近年続いている物価高騰の影響により、医療資材・薬剤（高濃度ビタミン C 製

剤）・輸送費などのコストが上昇しております。当院では今まで価格維持に努

めてまいりましたが、従来の料金を継続する事が難しい状況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和 8 年 1 月より以下の通り価

格を改定させていただくことになりました。 

 

                改定前     改定後 

高濃度ビタミン 12.5ｇ    5500 円      6250 円 

高濃度ビタミン 25ｇ    9900 円     11400 円 

高濃度ビタミン 50ｇ   14300 円     17300 円 

高濃度ビタミン 75ｇ   18700 円     23200 円 

 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。今後も、より質の高いサービスを提供できるよう努めてまいります

ので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

2025.11 院長 末澤誠朗 


